Guayaquil, 28 enero del 2009

Pages

Señora:

RAFAELA ABIGAIL MACIAS GARCIA Ciudad.-

ROF: 11443- I-03

De mis consideraciones:

Cúmpleme llevar a su conocimiento que LUNMAXOSA S.A. SERVICIOS INDUSTRIALES, CALIDAD Y MEDIO AMBIENTE, en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designarlo a usted PRESIDENTE por el lapso de cinco años, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, debiendo ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía anónima que LUNMAXOSA S.A. SERVICIOS INDUSTRIALES, CALIDAD Y MEDIO AMBIENTE, se constituyo ante el Notario del Cantón Balzar, Abogado Simón Aguayo Vélez, el 6 de Marzo de 1998, inscrita el 23 de Diciembre de 1998. El 29 de Noviembre del 2000 ante el Abg. S. Ivole Zurita Zambrano, Notario Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, se procede a levantar la Escritura de Cambio de Denominación, Cambio de Domicilio, Conversión de Aumento de Capital y Reforma de Estatuto, estando inscrita en el Registro de la propiedad del Cantón Eloy Alfaro (Duran) el 27 de Octubre del 2003 y el 21 de Octubre del 2003 en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, de Fojas 11.443 al 11.456, Numero 836 del Registro Industrial y anotada bajo el numero 28.788 del Repertorio.

Atentamente,

FREDEY RAFAEL MARTINEZ MACIAS

Secretario AD-HOC de la junta

RAZON: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía LUNMAXOSA S.A. SERVICIOS INDUSTRIALES, CALIDAD Y MEDIO AMBIENTE., Guayaquil, a los veintiocho días del mes de enero del dos mil nueve.

RAFAELA ABIGAIL MACIAS GARCIA

PRESIDENTE

C.I. # 090146000-6

Nacionalidad Ecuatoriana.

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiseis de Febrero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía LUNMAXOSA S.A. SERVICIOS INDUSTRIALES, CALIDAD Y MEDIO AMBIENTE, a favor de RAFAELA ABIGAIL MACIAS GARCIA, a foja 21.790, Registro Mercantil número 3.729.

ORDEN: 8882







\$

REVISADO POR:

WERC TO SERVICE OF THE PROPERTY OF THE PROPERT

AB. ZOILÀ CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA